
 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/7/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 1 
 

 Elbląg dnia 09.03.2016r. 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku.  
Nr spr. ZP/7/2016 
 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. Żeromskiego 22 
zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na dostawy 
wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 
 
Zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., zostały wybrane oferty firm: 
 
Ideal Partner Dorota i Jarosław Dojlidko Sp. j.,ul. Warszawska 2, 16-070 Choroszcz 
Pakiet nr 6 
Wartość netto: 16 200,00 zł 
Wartość brutto: 17 496,00 zł 
 
Skamex Sp. z o.o. s.k, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Pakiet nr 2 
Wartość netto: 14 465,00 zł 
Wartość brutto: 15 622,20 zł 
Pakiet nr 12 
Wartość netto: 87 292,50 zł 
Wartość brutto: 94 275,90 zł 
Pakiet nr 18 
Wartość netto: 13 635,50 zł 
Wartość brutto: 14 726,34 zł 
Pakiet nr 26 
Wartość netto: 33 900,00 zł 
Wartość brutto: 36 612,00 zł 
Pakiet nr 34 
Wartość netto: 950,00 zł 
Wartość brutto: 1 026,00 zł 
 
Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748  Warszawa 
Pakiet nr 1 
Wartość netto: 1 660,00 zł 
Wartość brutto: 1 792,80 zł 
 
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Pakiet nr 36 
Wartość netto: 91 900,00 zł 
Wartość brutto: 99 252,00 zł 
 
Profilab s.c., ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Pakiet nr 16 
Wartość netto: 6 799,70 zł 
Wartość brutto: 7 349,53 zł 
 
Visterion Witold Skrabot, ul. Fredry 16/53 , 33-100 Tarnów 
Pakiet nr 27 
Wartość netto: 3 180,00 zł 
Wartość brutto: 3 434,40 zł 
 
NZ TECHNO Sp. z o.o., ul. Berneńska 5 a, 03-976 Warszawa 
Pakiet nr 22 
Wartość netto: 2 140,00 zł 
Wartość brutto: 2 311,20 zł 
Oferowany termin dostawy: 3 dni robocze 
C=97 pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 2 = 99 pkt. 
 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, , ul. Wawrzyniaka 6W, 70-392 Szczecin 
Pakiet nr 33 
Wartość netto: 21 300,00 zł 
Wartość brutto: 23 004,00 zł 
 
BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o., Sp. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las  
Pakiet nr 20 
Wartość netto: 21 753,90 zł 
Wartość brutto: 23 494,21 zł 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/7/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 2 
 

 
Polhernia Beata Galos, ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk 
Pakiet nr 41 
Wartość netto: 6 960,00 zł 
Wartość brutto: 7 516,80 zł 
Pakiet nr 42 
Wartość netto: 15 800,00 zł 
Wartość brutto: 17 064,00 zł 
Pakiet nr 43 
Wartość netto: 7 000,00 zł 
Wartość brutto: 7 560,00 zł 
 
COMEF Sp. z o.o. Sp. k, ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice 
Pakiet nr 3 
Wartość netto: 1 879,00 zł 
Wartość brutto: 2 029,32 zł 
 
Zarys Internatinal Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 15 
Wartość netto: 1 655,10 zł 
Wartość brutto: 1 787,51 zł 
Pakiet nr 35 
Wartość netto: 3 336,00 zł 
Wartość brutto: 3 602,88 zł 
Pakiet nr 44 
Wartość netto: 138,00 zł 
Wartość brutto: 149,04 zł 
 
Globmedica Sp. z o.o., ul. Jana Matejki 8/21, 58-530 Kowary 
Pakiet nr 29 
Wartość netto: 2 760,00 zł 
Wartość brutto: 2 980,08 zł 
 
OneMed Polska Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 
Pakiet nr 30 
Wartość netto: 3 400,00 zł 
Wartość brutto: 3 672,00 zł 
 
Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Pakiet nr 40 
Wartość netto: 2 396,36 zł 
Wartość brutto: 2 588,07 zł 
 
MEDAN S.j. W. Pawlak i S-ka, ul. Morska 8, 85-722 Bydgoszcz 
Pakiet nr 5 
Wartość netto: 4 886,00 zł 
Wartość brutto: 5 336,88 zł 
 
Beryl Med Ltd 
1st Floor , 26 Fouberts Place, Londyn, Anglia, W1F 77P  
Adres do korespondencji w Polsce: ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 
Pakiet nr 25 
Wartość netto: 772,00 zł 
Wartość brutto: 833,76 zł 
Pakiet nr 37 
Wartość netto: 14 240,00 zł 
Wartość brutto: 15 379,20 zł 
 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok 
Pakiet nr 11 
Wartość netto: 1 207,50 zł 
Wartość brutto: 1 304,10 zł 
Pakiet nr 13 
Wartość netto: 762,00 zł 
Wartość brutto: 822,96 zł 
Pakiet nr 14 
Wartość netto: 1 845,00 zł 
Wartość brutto: 1 992,60 zł 
 
Promed S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
Pakiet nr 24 
Wartość netto: 1 350,00 zł 
Wartość brutto: 1 458,00 zł 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/7/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 3 
 

Pakiet nr 38 
Wartość netto: 3 285,00 zł 
Wartość brutto: 3 547,80 zł 
 
AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89 B, 02-826 Warszawa 
Pakiet nr 19 
Wartość netto: 99 695,00 zł 
Wartość brutto: 107 670,60 zł 
 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „ Centrowet-Cezal” Sp. z o.o.,  
ul. Dąbrowskiego 133/135 , 60-543 Poznań 
Pakiet nr 17 
Wartość netto: 70 400,90 zł 
Wartość brutto: 76 032,95 zł 
Pakiet nr 32 
Wartość netto: 556,88 zł 
Wartość brutto: 660,66 zł 
Pakiet nr 39 
Wartość netto: 6 402,80 zł 
Wartość brutto: 6 915,02 zł 
 
Bialmed Sp. z o.o. , ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Pakiet nr 23 
Wartość netto: 2 100,00 zł 
Wartość brutto: 2 268,00 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 15.03.2016r. W 
przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp: 
 
Oferta nr 2: 
Ideal Partner Dorota i Jarosław Dojlidko Sp. j.,ul. Warszawska 2, 16-070 Choroszcz 
Pakiet nr 6 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 3: 
Rovers Polska Sp. z o.o. ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 
Pakiet nr 15 
C=52,54 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 52,54 + 3 = 55,54 pkt. 
 
Oferta nr 4: 
Duolux Medical Sp. z o.o. , os. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 
Pakiet nr 27 
C=83,37 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 83,37 + 3 = 86,37 pkt. 
 
Oferta nr 5: 
Varimed Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 5, 53-332 Wrocław 
Pakiet nr 29 
C=74,35 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 74,35 + 3 = 77,35 pkt. 
 
Oferta nr 6: 
Skamex Sp. z o.o. s.k, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Pakiet nr 2 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 12 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 18 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 26 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 34 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 35 
C=54,61 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 54,61 + 3 = 57,61 pkt. 
Pakiet nr 39 
C=91,63 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 91,63 + 3 = 94,63 pkt. 
 
 
 
 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/7/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 4 
 

Oferta nr 7: 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
Pakiet nr 3 
C=95,93 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 95,93 + 3 = 98,93 pkt. 
 
Oferta nr 8: 
Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748  Warszawa 
Pakiet nr 1 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 9: 
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Pakiet nr 36 
C=97 pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 2 = 99 pkt. 
 
Oferta nr 10: 
MEDITECH Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
Pakiet nr 29 
C=69,70 pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 69,70 + 2 = 71,70 pkt. 
 
Oferta nr 11: 
Profilab s.c., ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Pakiet nr 16 
C=97 pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 2 = 99 pkt. 
 
Oferta nr 12: 
Visterion Witold Skrabot, ul. Fredry 16/53 , 33-100 Tarnów 
Pakiet nr 27 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 13: 
NZ TECHNO Sp. z o.o., ul. Berneńska 5 a, 03-976 Warszawa 
Pakiet nr 22 
C=97 pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 2 = 99 pkt. 
 
Oferta nr 14: 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic, sp.k., ul. Kresowa 7A lok 10, 22-400 Zamość 
Pakiet nr 29 
C=67,59 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 67,59 + 3 = 70,59 pkt. 
 
Oferta nr 15: 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, , ul. Wawrzyniaka 6W, 70-392 Szczecin 
Pakiet nr 11 
C=44,62 pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 44,62 + 2 = 46,62 pkt. 
Pakiet nr 33 
C=97 pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 2 = 99 pkt. 
 
Oferta nr 16: 
BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o., Sp. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las  
Pakiet nr 20 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 17: 
Polhernia Beata Galos, ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk 
Pakiet nr 41 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 42 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 43 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 18: 
COMEF Sp. z o.o. Sp. k, ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice 
Pakiet nr 3 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 23: 
Zarys Internatinal Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 15 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 29 
C=75,61 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 75,61 + 3 = 78,61 pkt. 
 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/7/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 5 
 

Pakiet nr 35 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 44 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 24: 
Globmedica Sp. z o.o., ul. Jana Matejki 8/21, 58-530 Kowary 
Pakiet nr 29 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 25: 
OneMed Polska Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 
Pakiet nr 30 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 27: 
Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Pakiet nr 40 
C=97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 28: 
Tottomed Farmacja Sp. z o.o., os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
Pakiet nr 23 
C= 48,78pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 48,78 + 3 = 51,78 pkt. 
 
Oferta nr 29: 
MEDAN S.j. W. Pawlak i S-ka, ul. Morska 8, 85-722 Bydgoszcz 
Pakiet nr 5 
C= 97pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 39 
C= 93 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 93 + 3 = 96 pkt. 
 
Oferta nr 30: 
Beryl Med Ltd 
1st Floor , 26 Fouberts Place, Londyn, Anglia, W1F 77P Adres do korespondencji w Polsce: ul. Sadowa 14,  
05-410 Józefów 
Pakiet nr 25 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 27 
C= 83,82 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 83,82 + 3 = 86,82 pkt. 
Pakiet nr 37 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 31: 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok 
Pakiet nr 11 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 13 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 14 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 32: 
Promed S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
Pakiet nr 14 
C= 91,78 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 91,78 + 3 = 94,78 pkt. 
Pakiet nr 24 
C= 97 pkt., T=1 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 38 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 33: 
AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89 B, 02-826 Warszawa 
Pakiet nr 19 
C= 97 pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 2 = 99 pkt. 
 
Oferta nr 34: 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „ Centrowet-Cezal” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135 ,  
60-543 Poznań 
Pakiet nr 15 
C= 45,85 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 45,85 + 3 = 48,85 pkt. 
Pakiet nr 17 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/7/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 6 
 

Pakiet nr 23 
C= 61,73 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 61,73 + 3 = 64,73 pkt. 
Pakiet nr 32 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 39 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 35: 
Bialmed Sp. z o.o. , ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Pakiet nr 15 
C= 94,87 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 94,87 + 3 = 97,87 pkt. 
Pakiet nr 17 
C= 96,44 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 96,44 + 3 = 99,44 pkt. 
Pakiet nr 23 
C= 97 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 27 
C= 93,47 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 93,47 + 3 = 96,47 pkt. 
Pakiet nr 39 
C= 96,12 pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 96,12 + 3 = 99,12 pkt. 
 
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez SUN – MED s.c. ul. Franciszkańska 104/112, 91 – 
845 Łódź (dot. Pakietu nr 29). W dniu 01.03.2016 r. Zamawiający przesłał Wykonawcy informację dot. uzupełnienia oferty o brakujące 
dokumenty. W wyznaczonym terminie tj. 04.03.2016r. Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów. Zamawiający odrzuca ofertę 
złożoną przez Wykonawcę, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez MEDITECH Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 
Komorniki (dot. Pakietu nr 28). W dniu 01.03.2016 r. Zamawiający przesłał Wykonawcy informację dot. uzupełnienia oferty o brakujące 
dokumenty. W wyznaczonym terminie tj. 04.03.2016r. Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów. Zamawiający odrzuca ofertę 
złożoną przez Wykonawcę w zakresie Pakietu nr 28, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Plus Sp. z o.o. Sonologistic, sp.k., ul. Kresowa 7A 
lok 10, 22-400 Zamość (dot. Pakiet nr 28). W dniu 01.03.2016 r. Zamawiający przesłał Wykonawcy informację dot. uzupełnienia oferty 
o brakujące dokumenty. W wyznaczonym terminie tj. 04.03.2016r. Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów. Zamawiający 
odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę w zakresie Pakietu nr 28, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Empireum , ul. Chotomowska 30, 05-110 
Jabłonna (dot. Pakietu nr 10). Zamawiający stwierdził niezgodność pomiędzy oferowanym przez Wykonawcę wyrobem  a specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Pakietu  nr 10 (zał. nr 1.10) poz. nr 1 tj. „Czujnik 
saturacji jednorazowego użytku w technologii Nellcor bez oximax dedykowany dorosłym i noworodkom, mocowany na plaster, 
atraumatyczny. Wtyczka DB9, długość przewodu ok. 45 cm, mocowany do przedłużacza, sterylizowany tlenkiem etylenu” Wykonawca 
winien zaoferować wyrób o w/w parametrach. Z katalogów i innych dokumentów załączonych do oferty wynika, iż oferowany przez 
Wykonawcę wyrób pod nazwą czujnik saturacji jednorazowego użytku – nr kat: FMT-DNF/NLC – producent Metko jest niezgodny z 
SIWZ, ponieważ długość przewodu wynosi 90 cm a nie ok. 45 cm jak jest podane w formularzu asortymentowo-cenowym załączonym 
do oferty przez Wykonawcę. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez KPR Medis Rafała Komenda, os. Zarosie 39,     
30-898 Kraków ( dot. Pakietu nr 22). W dniu 01.03.2016 r. Zamawiający przesłał Wykonawcy informację dot. uzupełnienia oferty o 
brakujące dokumenty oraz złożenie wyjaśnień dot. rozmiaru oferowanego wyrobu jak i wyjaśnień zgodnie z art. 90 ust. 1 i 2 ustawy 
Pzp. W wyznaczonym terminie Wykonawca przesłał wyjaśnienia dot. rozmiaru wyrobu oferowanego w poz. nr 1 dot. Pakiecie nr 22       
(Zał. nr 1.22). Po przeanalizowaniu nadesłanych dokumentów Zamawiający stwierdził, iż oferowane przez Wykonawcę okularki do 
fototerapii (Betamix - producent Betatech Medikal) nie odpowiadają specyfikacji SIWZ, gdyż Zamawiający określił skrajny rozmiar dla 
oczekiwanego wyrobu od 24 cm do 33 cm. Produkt oferowany przez Wykonawcę posiada rozmiar większy od oczekiwanego.                 
Z załączonych dokumentów przez Wykonawcę wynika, że produkt o w/w nazwie i numerze katalogowym FGB -003 jest oferowany dla 
„obwodów głowy powyżej 34 cm” , Żaden z załączonych dokumentów nie potwierdza, że skrajną wartością w odniesieniu do rozmiaru 
jest wartość 33 cm. Z uwagi na powyższe oraz brak wpisu do rejestru wyrobów medycznych – Wykonawca przedłożył jedynie zbiorcze 
zestawienie wpłat nr 03783/2014 do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. 
Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa Cezetel-Olsztyn 
Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn (dot. Pakietu nr 15).W dniu 01.03.2016 r. Zamawiający przesłał Wykonawcy informację 
dot. uzupełnienia oferty o brakujące dokumenty. W wyznaczonym terminie tj. 04.03.2016r. Wykonawca nie złożył wymaganych 
dokumentów. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez ENDO ELEKTRONIK Sp. z o.o., ul. Kolejowa 11B, 
05-805 Kanie (dot. Pakietu nr 28). W dniu 01.03.2016 r. Zamawiający przesłał Wykonawcy informację dot. uzupełnienia oferty o 
brakujące dokumenty. W wyznaczonym terminie Wykonawca uzupełnił ofertę o część wymaganych dokumentów. Wykonawca nie 
uzupełnił oferty o dokumenty poświadczające wpis do rejestru wyrobów medycznych dot. Pakietu nr 28 (Zał. 1.28) w odniesieniu do 
pozycji od numeru 1 do numeru 4. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/7/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 7 
 

 
Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Aseo Paper Sp. z o.o., Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry (dot. Pakietu nr 6) zgodnie z 
art. 89 ust. 1 pkt. 1, 2 i 8 ustawy Pzp. oraz w oparciu o art. 78 § 1 k.c tj. „Do zachowania pisemnej formy czynności prawnej wystarcza 
złożenie własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmującym treść oświadczenia woli. Do zawarcia umowy wystarcza wymiana 
dokumentów obejmujących treść oświadczeń woli, z których każdy jest podpisany przez jedną ze stron, lub dokumentów, z których 
każdy obejmuje treść oświadczenia woli jednej ze stron i jest przez nią podpisany.”  
Zamawiający stwierdził w formularzu ofertowym brak podpisu Wykonawcy lub osoby upoważnionej przez Wykonawcę. Zgodnie ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ rozdział X pkt. 4) oferta oraz wszelkie załączniki do oferty stanowiące oświadczenie 
Wykonawcy winny być podpisane przez upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy, opieczętowane oraz datowane.  
Brak zachowania formy pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności nie może być w żaden sposób konwalidowany. Ustawa nie 
przewiduje takiej możliwości. Brak podpisu na formularzu ofertowym nie stanowi nieistotnej omyłki polegającej na niezgodności oferty z 
SIWZ. Brak podpisu stanowi o niezgodności z bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa. Formularz ofertowy ma istotne zadanie z 
uwagi na zawarte w nim zobowiązania, oświadczenia oraz zapisy w projekcie umowy. Te elementy formularza ofertowego są 
oświadczeniami niezwykle istotnymi, ponieważ gwarantują zawarcie i realizacje umowy w określonym terminie i na warunkach 
opisanych w SIWZ. 
Wykonawca nie złożył podpisu pod ww. oświadczeniami zawartymi w druku oferty, a tym samym nie dochował formy pisemnej, wobec 
czego nie złożył oferty. (w oparciu o wyrok  sygn akt. KIO 2831/13 z dnia 3 stycznia 2014r ) 
 
 
Zamawiający unieważnia postępowania w zakresie pakietów nr: 4,7,8,9,10,21,28,31 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, na 
powyższe pakiety nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
 
          Dyrektor 
  mgr Wiesława Lech 
 
 

 
             


